РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.10.2019г. п. Нижнеангарск № 541

Об утверждении Перечня муниципального имущества

муниципального образования «Северо-Байкальский район»,

предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь решением XVII сессии Совета депутатов муниципального

образования «Северо-Байкальский район» от 28.09.2010г. № 262-IV «Об

имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства

при предоставлении муниципального имущества», Постановлением

администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» от

30.08.2019г. № 230 «Об утверждении Порядка  формирования, ведения и

обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18

Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального

образования «Северо-Байкальский район», предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Руководителя администрации муниципального образования

«Северо-Байкальский район» по экономическим вопросам (Никифорова

Т.А.)

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава-Руководитель                                                                      И.В. Пухарев

_______________________

Печкина Александра Александровна

тел. 8/30130/47-089

Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна

байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район»

Республики Бурятия

Утверждено

Распоряжением администрации

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»

от  31.10.2019г. № 541

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Северо-Байкальский район», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
№

п/п

Адрес

(местоположение)

объекта

Вид

объекта

недвижи

мости;

тип

движимо

го

имущест

ва

Наимен

ование

объекта

Сведения о недвижимом имуществе

или его части

Сведени

я о

движимо

м

имущест

ве:

Государс

твенный

регистра

ционный

знак

(при

наличии)

, Марка,

модель,

Год

выпуска

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Кадастро

вый

номер

Техни

ческо

е

состо

яние

объек

та

недви

жимо

сти

Катег

ория

земел

ь

Вид

разре

шенн

ого

испол

ьзова

ния

Для договоров аренды и

безвозмездного пользования

Наименование правообладателя

Наличие

права

аренды

или права

безвозмез

дного

пользован

ия на

имуществ

о

Дата

окончания

действия

договора (при

наличии)

Полное наиме-

нование

Наличи

е

огранич

енного

вещног

о права

на

имущес

тво

ИНН

правообл

адателя

Контакт

ный

номер

телефон

а

Адрес

элект

ронно

й

почты

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Республика

Бурятия, Северо-

Байкальский

район, пгт. Новый

Уоян, ул. Улан-

Удэнская, д.11

помещен

ие

нежило

е

помеще

ние

03:17:090

144:33

    Да 09.12.2018

доп.соглашени

ем продлен

срок с

05.12.2018 до

04.12.2023

ИП Власова

Галина Юрьевна

 31702774

535

2 Республика

Бурятия, Северо-

Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Победы, д.39

помещен

ие

нежило

е

помеще

ние

03:17:000

000:5420

    Да  Фонд поддержки

субъектов малого и

среднего

предпринимательс

тва МО "Северо-

Байкальский

район"

 31700998

0

3 Республика

Бурятия, Северо-

Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Ленина, д.50,

помещение 1

помещен

ие

нежило

е

помеще

ние

03:17:000

000:5643

    Да 09.12.2018

доп.соглашени

ем срок

продлен с

05.12.2018 до

04.12.2023

ООО

"Нижнеангарская

аптека"

 31700805

5

4 Республика

Бурятия, Северо-

Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Ленина, д.50,

помещение 2

помещен

ие

нежило

е

помеще

ние

03:17:000

000:5641

    Да 27.08.2023 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Северный

коллектор

«ВодоКаналЭкоСе

рвис»

 31731788

9

5 Республика

Бурятия, Северо-

Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Ленина, д.50,

помещение 2

помещен

ие

нежило

е

помеще

ние

03:17:000

000:5641

    Да 09.07.2024 ООО "Плутон"  63111099

18

6 Республика

Бурятия, Северо-

Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Ленина, д.50,

помещение 2

помещен

ие

нежило

е

помеще

ние

03:17:000

000:5641

    Да 15.11.2017 доп.

соглашением

продлен срок с

16.11.2017 по

15.11.2022

ИП Ханзаев

Вячеслав

Степанович

 31702029

700

7 Республика

Бурятия, Северо-

Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Ленина, д.50,

помещение 2

помещен

ие

нежило

е

помеще

ние

03:17:000

000:5641

    Да 28.07.2021 ООО "Айронет"  31700632

2

8 Республика

Бурятия, Северо-

Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Ленина, д.50,

помещение 2

помещен

ие

нежило

е

помеще

ние

03:17:000

000:5641

    Да 24.03.2023 ИП Елышева

Любовь Вагибовна

 31701169

920

9 Республика

Бурятия, Северо-

Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Ленина, д.50,

помещение 2

помещен

ие

нежило

е

помеще

ние

03:17:000

000:5641

    Да 07.05.2024 ИП Скакунов

Валеий

Николаевич

 31703421

807

10 Республика

Бурятия, Северо-

Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Ленина, д.117А

здание нежило

е здание

Прачеч

ная

03:17:000

000:1326

    Да 21.12.2019 ИП Каурцев Иван

Владимирович

 31703197

457

11 Республика

Бурятия, Северо-

Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Рабочая, д.125

помещен

ие

нежило

е

помеще

ние

03:17:000

000:1949

    Да 31.05.2020 ИП Голикова

Елена

Александровна

 31700254

636

12 Республика

Бурятия, Северо-

Байкальский

район, пгт.

Нижнеангарск, ул.

Ленина, д.50,

помещение 2

помещен

ие

нежило

е

помеще

ние

03:17:000

000:5641

    нет